AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

RESULTADO FINAL

ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 08/2023

 CARGOS: A3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com

sede na Rua Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado final

do Processo Seletivo para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de

reserva, para atuação nos espaços da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Vitória, mediante as condições e

instruções estabelecidas no Edital 08/2023. Segue abaixo os candidatos (as)

APROVADOS na etapa final, por ordem de classificação:

A3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Antonia Silva de Paula Freitas CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 Odilamara Dos Santos Neto Ribeiro CONTRATAÇÃO IMEDIATA

3 Cintia Pontes De Aquino Romão CONTRATAÇÃO IMEDIATA

4 Daniella Laranja Rodrigues Vieira CONTRATAÇÃO IMEDIATA

5 Giovana Pimentel Andrade CONTRATAÇÃO IMEDIATA

6 Silvania Alves de Oliveira CADASTRO DE RESERVA

7 Carlos Duarte Santos CADASTRO DE RESERVA

8 Luiz Carlos Ribeiro da Matta Junior CADASTRO DE RESERVA

9 Luanda da Rocha Pereira CADASTRO DE RESERVA

10 Alex Silveira das Neves CADASTRO DE RESERVA

11 Vanessa Barbosa Incio CADASTRO DE RESERVA

12 Yvana Francely Nascimento Reis CADASTRO DE RESERVA

13 Matheus Penido Nogueira CADASTRO DE RESERVA

14 Yasmin dos Reis Almeida Gomes CADASTRO DE RESERVA

15 Valeria Corassa Daros CADASTRO DE RESERVA

16 Vitoria Lima Pereira CADASTRO DE RESERVA

17 Estevão Souza Massote CADASTRO DE RESERVA

18 Franciene Tibans da Silva Davel Brasil CADASTRO DE RESERVA

19 Evaristo Borges Filho CADASTRO DE RESERVA

20 Bruno Marques do Santos CADASTRO DE RESERVA

A convocação será feita por meio de contato telefônico no número de telefone informado
no currículo. Caso, pelas mais diversas razões, não se consiga estabelecer contato
telefônico, será enviado um e-mail ao candidato e aguardaremos a resposta deste, no
prazo de 24 horas. Em não havendo sucesso nessas tentativas de contato, será
admitida a desistência do candidato ao ingresso no cargo, o que implicará em sua
desclassificação.
Caberá ao candidato quando convocado apresentar-se à sede da ADRA, situada à Rua
Godero, n° 53, São Conrado – Cariacica/ES, para assim efetivar sua contratação.

Cariacica, 26 de Maio de 2023.   Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br